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Kukesi ka zgjedhur te luaje ne Shkoder ne pamundesi per te luajtur ne qytetin verilindor. Tifozet
e duan skuadren te udhetoje larg qytetit per ndeshjet qe duhen luajtur ne shtepi dhe menjehere
drejtuesit e klubit me ne krye presidentit Gjici kane gjetur nje zgjidhje. Kukesi do te luaje ndaj
Teutes kete jave dhe ky takim do te zhvillohet ne stadiumin Loro Borici.
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